drato di superficie utile, in circa euro 680,00 = (seicentottanta/00). ---------------------- 

Per un miglior dettaglio delle superfici e dei valori si rinvia all’allegata 

Tabella (all. H.) dalla quale scaturisce un valore arrotondato di complessivi euro 

29.100,00 = (ventinovemilacento/00) già detratti i costi per la riduzione delle 

dimensioni della finestra del vano scala. ------------------------------------------------------- 

25) Il valore dell’immobile pignorato è stato determinato adottando il criterio di

stima comparativo dei prezzi medi di mercato praticati nella zona per beni simi-